UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:        /BDT-KHTT

V/v Xin ý kiến tham gia dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang,  ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các sở, cơ quan: Công An tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Lao động, Thương

binh và Xã hội, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Thông tin và Truyền

thông, Nội vụ, Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Công

thương, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh,

Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam,

Yên Thế và Lạng Giang, Tân Yên.

 - Trung tâm Thông tin thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 4091/UBND-KGVX ngày 22/8/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh; Ban Dân tộc đã xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc

Giang, giai đoạn 2021-2025, gửi tới các cơ quan, đơn vị, các huyện để xin ý kiến

tham gia góp ý.

Ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị xin được gửi về Ban Dân tộc

trước ngày 15/9/2022 để tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ, trình UBND tỉnh tại phiên

họp tháng 10/2022.

 Đề nghị Trung tâm Thông tin thuộc Văn phòng UBND tỉnh đăng tải bản

dự thảo văn bản trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia ý kiến theo quy định.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Rất mong nhận được sự tham gia, đóng góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Mai Sơn- PCT TT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng HC-TH (để đăng tải trên website của cơ quan);

- Lưu VT, KHTT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nhữ Văn Nam

2

		namnv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-06T08:22:23+0700

		2022-09-06T08:49:19+0700

		2022-09-06T08:49:38+0700

		2022-09-06T08:50:13+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-06T08:51:14+0700